
UCHWAŁA Nr XXIX/219/2005 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 31 marca 2005 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz.1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 z 2004r. Dz.U. 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 
1492) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych w obrębie Chocianowiec, gmina Chocianów, w granicach przedstawionych na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy Chocianów. 


